

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/felix-duo-mokra-karma-dla-kota-wołowina-kurczak-jagnięcina-indyk-12-x-85g-p-3663.html>



## FELIX DUO Mokra karma dla kota: wołowina kurczak jagnięcina indyk 12 x 85g

Cena	<b>22,40 zł</b>
Dostępność	<b>Niedostępny - pytaj obsługi</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>12448345</b>
Kod producenta	<b>12448345</b>
Kod EAN	<b>7613039758083</b>
Producent	<b>FELIX</b>

### Opis produktu

#### Felix Duo Karma dla kotów wiejskie smaki w galaretkie 12 x 85 g

#### wołowina kurczak jagnięcina indyk

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych kotów. Karma odpowiednia także dla kotów wysterylizowanych.

Felix Duo to gama pysznych posiłków, które wyglądają, pachną i smakują tak wyśmienicie jak jedzenie, które mógłbyś przygotować sam! Każda receptura, przygotowana z wysokiej jakości składników, to delikatne kąski łączące dwa pyszne smaki w galaretkie, dzięki czemu Twój kot może cieszyć się dwoma ulubionymi smakami w jednym smakowitym posiłku.

#### Przechowywanie:

Produkt powinien być przechowywany w chłodnym i suchym miejscu.

#### Zalecenia żywieniowe:

Przeciętnemu dorosłemu kotu, ważącemu ok. 4kg\* 4 saszetki w ciągu dnia, w co najmniej 2 oddzielnych posiłkach.  
Przeciętnemu dorosłemu wysterylizowanemu kotu (4kg)\* 3 saszetki w ciągu dnia, w co najmniej 2 oddzielnych posiłkach.  
Podawać w temperaturze pokojowej. Zwierzę powinno mieć stały dostęp do czystej, świeżej wody do picia.

\*Podane normy ilości karmy dla kotów dorosłych odnoszą się do zwierząt umiarkowanie aktywnych w normalnej temperaturze otoczenia. Indywidualne potrzeby różnią się, a ilość podawanej karmy powinna zostać dostosowana tak, aby utrzymać prawidłową, szczupłą sylwetkę Twojego kota.

#### Składniki:

- z pyszną mieszanką Wołowiny i Drobiu w Galaretkie: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego\* (14%, w tym wołowina 2% i drób 2%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry
- z pyszną mieszanką Kurczaka i Cynaderek w Galaretkie: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego\* (14%, w tym kurczak 2%, nerka 2%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry
- z pyszną mieszanką Jagnięciny i Cielęciny w Galaretkie: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego\* (14%, w tym jagnięcina 2%, cielęcina 2%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry

- 
- z pyszną mieszanką Indyka i Wątróbki w Galaretkce: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego\* (14%, w tym indyk 2% i wątróbka 2%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry
    - \*kawałki: 44% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego